
30.03.2021

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Individuální	podpora	produktů	s	Pilz	Care
–	podpora	na	míru

Ostfildern,	30.03.2021	-	Služby	podle	potřeb	zákazníka:
Svým	novým	programem	Pilz	Care	nabízí	Pilz	pro	své
produkty	individuální	rezervovatelné	podpůrné
moduly,	které	zaručí	maximální	využitelnost	strojů.

		

Program	Pilz	Care	zahrnuje	individuální	podpůrné	moduly
pro	produkty	Pilz	s	možností	registrace,	které	je	možné
sestavit	na	přání	zákazníka	podle	účelu	použití	a	druhu
stroje.	Zákazníci	tak	obdrží	produkt	dokonale	přizpůsobený
potřebám,	a	to	za	plánovatelnou,	pevně	vykalkulovanou
cenu.	Pilz	nabízí	jednotný	rozsah	stejných	služeb	kdekoli
na	světě	a	poskytuje	tím	mimořádně	snadnou	podporu.

Individuální	a	spolehlivá	dohoda
Zákazníci	si	mohou	vybrat	základní	nabídku	„Support
Basic“	nebo	„Support	Premium“	až	kompletní	„Support	All-
In“.	Všechny	moduly	zajišťují	optimální	využitelnost	stroje
a	zahrnují	telefonickou	podporu,	pomoc	na	místě	a
dodávku	náhradních	dílů.	Od	aktuálních	rámcových	smluv
se	tento	způsob	odlišuje	požadovanou	dobou	reakce
společnosti	Pilz,	která	je	pevně	dohodnuta	a	je	vždy
spolehlivě	dodržena.	Rychlá	dostupnost	náhradních	dílů	a
produktů	a	rovněž	vzdálená	pomoc	minimalizují	doby
výpadků	produkce	u	zákazníka.

Průběžná	podpora	zvyšuje	využitelnost
Podpora	na	míru	poskytovaná	společností	Pilz	zahrnuje	i
doplňkové	činnosti,	například	pravidelné	inspekce
technických	ochranných	zařízení.	Poruchy	jsou
identifikovány	a	odstraňovány	velmi	rychle	a	to	zvyšuje
využitelnost	strojů	i	bezpečnost	celého	zařízení	a	navíc
zaručuje	ochranu	v	případě	odpovědnosti.	Výhody	Pilz
Care	uvítají	zejména	provozovatelé	strojů	a	vedoucí	údržby
v	rychle	se	rozvíjejících	oborech	jako	zpracovatelský
průmysl	nebo	logistika.

	

		



Text	k	obrázku:	Pilz	nabízí	svým	novým	podpůrným	programem	Pilz	Care
moduly	na	míru,	které	lze	individuálně	sestavit	podle	potřeby	zákazníka.	(Photo:
Pilz	GmbH	&	Co.	KG	/	iStock.com/Blue	Planet	Studio)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	227427

Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Kontakt	na	novináře

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz

